
Dipartimento di Architettura 
DARCH 

 
Il Direttore / Prof. Francesco Lo Piccolo 

 

 

  

 
 
 

 
Viale delle Scienze, Ed. 14 - 90128 Palermo - tel.+39.091.238 64211-67504 

https://www.unipa.it/dipartimenti/architettura - PEC dipartimento.architettura@cert.unipa.it - e.mail dipartimento.architettura@unipa.it 

IL DIRETTORE 

VISTO il BANDO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE ATTIVITÀ PREVISTE DAL PROGRAMMA Erasmus+ BLEN-
DED INTENSIVE PROGRAMME (BIP) “Territorial Innovation Summer School – Urban Amplifiers” A.A. 
2024/2025, pubblicato in data 25/02/2025 sui siti web dei CdS LM4CU in Architettura ed LM48 in Spatial 
Planning;  

VISTO il Decreto del Direttore N. 3028/2025 Prot. 42674 del 13.03.2025 di nomina della Commissione 
per la valutazione delle istanze presentate dai candidati e la formulazione della graduatoria, così composta: 
Prof.ssa Barbara Lino (Presidente); 
Prof. ssa Annalisa Contato (Componente); 
Dott.ssa Carmen Durante (Componente); 
Prof. Daniele Ronsivalle (Supplente). 

VISTO il Verbale redatto dalla Commissione nella seduta del 18.03.2025; 

ACCERTATA la regolarità della procedura da parte del Responsabile del procedimento 

DECRETA 

di approvare gli atti della procedura di valutazione e la graduatoria, formulata dall’apposita Commissione, 

di seguito riportata: 

Posizione 

in GRADUATORIA 
Cognome   Nome   TOT PUNTI  

1.  Pacheco Caldas  Victor Ricardo   18  

2.  Naderi   Zhina   17  

3.  Schreiber    Antonia   17  

4.  Movirongo   Ngutjiua Kepo Likambula   16  

5.  Mesele   Eden Redae   16  

6.  Mukhamedina  Malika   15  

7.  Chepkemei   Daisy   15  

Il presente Decreto sarà ratificato nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 
Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Francesco Lo Piccolo 


		2025-03-24T14:17:41+0000
	Francesco Lo Piccolo




